2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2018
	                                                                                         № 159

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации

Североуральского городского округа от 17.01.2017 № 39 «Об утверждении Положения о предоставлении материальной помощи гражданам, проживающим на территории Североуральского городского округа, оказавшимся в трудной (чрезвычайной) жизненной ситуации»
В соответствии с Уставом Североуральского городского округа, статьи 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа                                от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о предоставлении материальной помощи гражданам, проживающим на территории Североуральского городского округа, оказавшимся в трудной (чрезвычайной) жизненной ситуации, утвержденное постановлением Администрации Североуральского городского округа                                         от 17.01.2017 № 39, следующие изменения:
1) подпункт 10 пункта 30 признать утратившим силу;

2) дополнить пункт 30 абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«При предоставлении материальной помощи гражданам, указанным                            в подпунктах 1, 3, 4 пункта 13 настоящего Положения, среднедушевой доход семьи (одиноко проживающего гражданина) не рассчитывается».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»                        и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко